СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                 от  12.12.2013                                                                           №  46

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов  поселка Балакирево

от 20.11.2012 № 41 «Об установлении

земельного  налога»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево, в соответствии  с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов пос. Балакирево «Об установлении земельного налога» от 20.11.2012 № 41 изменение, изложив часть 8 в следующей редакции:

«4. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов